4г Це4/J/,я- 2019 г. N9 {//4
российскдя оЕдЕрАци я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - КГОРОД ТУЛУНD

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТ 29.06.2019г. Nq1047 кОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗОНЬl
ч рЕзвьl чАЙ ноЙ ситуА ции>>

В целях организации мероприятий по ликвидации последствий
чрезвычайной сиryации, вызванной затоплением части территории
муниципального образования * (город Тулун>, в связи с уточнением адресов
пострадавшего населения, руководствуясь ст.ст. 1, 5 Федерального закона от
21.12.,1994г. Nе68-Ф3 (о защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера), ст,2 Правил выделения
бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Российской
Федерации по предупрещдению и ликвидациИ чрезвычайных ситуациЙ и
последствий стихийных бедствий, утверщцённых постановлением Правительства
РоссийскОй Федерации от 15 февраля 2Оl4г. Ns110 (О выделении бюджетных
ассигнованиЙ и3 ре3ервного фонда Правительства Российской Федерации по
предупреж,дению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных
бедствий>, постановлениеМ администрации городского округа от 27.О6.2Оl9г.
Ns1042 кО введении режима чрезвычайной ситуации на территории
муниципального образования (город Тулун>>, Федеральным законом от 6
октября 2003г. Nsl31-Ф3 (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>>, ст,ст. 6, 2в, 42 Устава
муниципального образования- (город Тулун>, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

'l. ВНеСти В постановление Ns1047 от 29.06.2О19 года <Об утверщдении
3оны чре3вычайноЙ ситуации) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1, Приложение к Постановлению изложить в новой редакции
(приложение No1).

2. РаЗМеСтить настоящее постановление на официальном сайте
аДМИНИСТрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

3. КОнтроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

о

о
(

4 &

ц_0
oq оs

рАМэр городского округа Ю.В. Карих

Прилохение N91 к постановлению
администрации городского

от << ,/Ь
" "/,{ 2 О 19г .

окDvга
N,.г/7/l

Приложение к постановлению
администрации городското округа

от 29 .06.2019г. N91047

Перечень улиц, попавших в зону чрезвьlчайной ситуации,
сложившейGя на территории муниципального образования -(город Тулун> в результате паводка, вьlзванного сильньlми

дождями, прошедшими в июне 2019 года
N9

п/п Наименова}iие улиц
Номера домов, зданий

(придворовых террилорий, учасгков)
Приме-
чание

Левобережная часть города
I]eHTp

1 ул. Ленина | 1, 1г-1, IT-2, 1г-З, Lт-4, 1г-5, 1г-6,
IIT-l , 2 (частньтй дом) , 2 (многоквартирный
дом) , З, 4, 4а, 4-2, 6, J,'7а, В, 9, 10,
10а,17,12,12а, lЗ, !6, |f, lB, 19,19a,
19б, 20, 22, 2f, 2В, 29, 29а, 29б, 29в,
З0, З1, Зlа, З2, З2а, ЗЗ, ЗЗа, ЗЗв, Зf,
З9-1, З9-2, 4I , 41,а, 4lB, 4З, 44, 4f , 49,
51, 5З, 5За, 62, 62а, 62в, 1З, J5, 15б,
JJ, JJa, 19т, J9д, В2, В6, Вба, ВВ, 9О,
90а, 92, 92а, 94, 94а, 94б, 94б-I, 96,
9 ба , 1 0 0 , I02 , 10 4 , 1 0 4 а , 1 0 6 , 1 0 В , 1 О В а,
110, II2, LI4, LI6,116а. I16б,11В.11Ва,
11Ва-1 , LLBa-2, 11Ва*З , L20, I22, I25,
I2,7, 129, 1з1, 1зз, 1з5, 1з6, Iз,7, 1зв,
1з9, 150, 150б, L62, 166, 168, I,7O, 1,72,
!,74, I,76, 1,7в, 1в0, IB2

2 ул. Павлова ,,] 1-,1 1_эL| L Lf ! Lf

В, Ва, Вб, 9,
т л a a_ лzLdt Zl Zdt ZOt э|

10, 10а, 11, 12,
28/I

4, 5, 6, ,/
,

,1 ? 1д ]q
-Jl L !l LJl

15б. I6, 2в
з ул. Песочная 100?
4 пер. Песочный 100%
tr ул. Медицинская 100%
6 ул. Больничная 100?
1 пер. Больничньй 100%
в ул. Литейная 100%
9 ул. ЮбилеЙная 100?

10 ул. Кузнечная 100%
11 ул. Ипподромная 100%
I2 ул. Озерная 100%
1з ул. Заозерная 100%
14 ул. В Марта 100ъ
15 ул. Орджоникидзе 100?
16 ул. Коммунальная 100%
Il ул. Свободы 100%
1в ул. Фрунзе 100z
19 ул. Пролетарская 100%

20 ул. Мастерская 100%
27 пер. Мастерской 100u
ZZ ул. 19 Партсъезда 100%
2з ул. IЦорса 100%
aд ул. Степная 100%
aЕLJ ул. Мясокомби-

натская
100%

26 пер. Степной 100z
21 ул. Красного

октября
з0, з2, з4, з6, 49, 51

2в ул. Желгайская 1а на з/у LB, Тб,2,2а, З, 4, 6, В, 10,
29 ул. Набережная

р.Ия
100%

з0 ул. Радищева 100%
з1 пер. Радищева 100%
а^) ул. Луговая 7, 1а, 2, 2а, З, 4, 5, 6,

12, 1з, ]з-1, Lз-2, I4,
19, 20, 2\, 2з, 24, 25,
з2, з4, зб

J, в, 9, 10,
15, т6, LJ ,
2^ ),1 ,а
-чl L, I Lvl

LI ,
1В,
?п

JJ ул. Братская t, 2, з, 4, 5, 6, ], в, 9, 10,
74, 15, 16, Lf , 1в. 19, 20,
)д

'q 'G
Ц]:ь!|

-!l
Lvl --l

Земельные участки: З0, З2, 44,
5в, 62

LI ,
)1

12,
22,

1З,
a,>

46, 4в, 52,

з4 ул. Фурманова 100%
з5 пер. Мясокомби-

натский
100?

зб ул. Сибирская 100%
з1 ул. Володарского I, 1а, 16, 2,

9а,10,10а,
1д-э "] ц 1АLJl дч,

з4, з6, зв, 4

a-Lal

10б,
.]_ Od, /

26, з, 4, 5,
1I, L2, 1з,
т1 , 1в, 20,
\/u 1

6, J, в, 9,
1?-? 1д-1
24, 26, з2,

0 40
?а пер. Равенства 100%
з9 пер. Карла Маркса 100?
40 ул. Тухачевского 7,2,4,6, В,10, \2, 14, \6,76а, lВ,

20, 20а, 2I, 2Т-З, 22, 22-1, 22-2, 2З, 24,
25, 26, 2В , 29, 29а, З0, З1, З2, ЗЗ, З4,
З5, З5а, З6, Зf , З1 а, ЗВ (земельный
участок) , З9, 40, 41, 42, 4З, 4За , 43-2,
45, 46, 4f , 4'7а 416 4в

4\ ул. Чернышевского 100%
дa ул. Виноградова 1 2, 2а, 2б, З, 4, 5, 6, 10, 1Оа, 12, 16,

1в
4з ул. ИЙская 100%
44 пер. Бурлова I, 2 ftr

дс1J ул. Ветеринарная 100%
46 ул. Зиминская 5

5

Ц: с

59, 61 ,

J, в, 10, LI, 12, 1з, 45, 55,
1 бз

41 ул. Калинина )а
40,

з0, з1, з2, зз,
4I, 42, 4з, 44,
5f , 59, 61, бз,

?1 ?Б
J ! f JJ l

/q дА!9l д v,

65, 61

?А
49,

1о
tr?

55

Зf,
tr1

4в пер. ПервомаЙскиЙ 1_1 1_оL Ll L -

49 пер. КанатньЙ 100%
50 ул. Лыткина L| Jl J

51 пер. РучеЙныЙ 1

52 ул. Марата в, 10, LI, 1з, 15, t1, L9, 2L
5з пер. Театральньй 100%

54 ул. Типографская Вг,
47,

14, 15, \f, L9, 2з, 25, з0, з2, з4,
41б/з

55 ул. Урицкого 4, 5, В, Ва, 10, L2, 1За, 14,
14а (земельный участок), 16, Iба, 2З, 25,
2J, З1, ЗЗ, З5, Зf, З9, 4L, 41а (земельный
участок) , 42, 4З, 4J, 41 а, 4]6, 41 в, 41 т,
41д

56 пер. Чернышевско-
го

100ъ

51 ул. Розы
Люксембург

1д 6, в, 10, L2, 14

5в пер. Тухачевского 100%

59 ул. Манутская 12 Jd

60 ул. Степана Рази-
на

1-
.l-d

мкр
1 ул. Приречная 100%

2 ул. Речная 9, LI , 15, IJ, 21,а, 2З, 25, 2J, 29а,
з1, з9, 41, 4з, 45, 4J, 5з, 55, 5J,
бI , бз, 65, бJ, 69, 10, Jз, f5, ,75б,

19, В1, ВЗ, В5, В1, 87-1, В9а, В9б,
9З, 9За, 95, 9J, 99, 99а, 109, 109г,
11з
Земельные участки: 2З, 25, 2f , 29,
бЗ-1, 6З-2, 65-1, 65-2, 109а, 111а

2tr

trо

JJ,
о1

111 ,

J lal

з пер. РечноЙ 100%

Правобережная часть т'орода

лдк
1 ул. Лесозаводская _LUUб

2 ул. Гуртьева 100%

ул. Панфилова 100%
4 ул. Чехова 100ъ
ц ул. Льва Толстого 100%
6 ул. Л. ШевцовоЙ 100u
1 ул. Карбьшева с 1 по 159 (нечетная сторона),

(четная сторона), 155а, 155в,
161а, 16З, 163а, 165, !6'|

с2поlЗВ
157а, 159а,

в ул. 1-я АзеЙская 100%
9 ул. 2-я АзеЙская 100%

10 ул. Спортивная 100%
11 пер. Сибстроя 100%
\2 ул. Бабушкина 100%
1з ул. З Пятилетки 100z
I4 пер. I-й

Партизанский
100%

15 пер. 2-й
Партизанский

100%

16 ул. Партизанская Четная сторона
1,7 ул. Сибстроя 100%
18 ул. Зинченко 2, 6 (земельньй участок)
19 пер. Заводской 100%

10 0%

з, 1 , 9, 10, 12,
2о, 2!, 22, 2з

1? 14, 15, 16,
26, 2в, з0aдZч

100?
100z
100z
100ъ
100%

пер. З-Й НагорньЙ 100%

ул. 2-я Нагорная 100ъ
100%

j.-:. Каторжного 100?
-э.о. ПодгорньтЙ 100ъ
,..-_. З-я Нагорная 100%

JJ хер. Л. Шевцовой 100%
з4 ул. Шахтерская |, 2 з, 4, 5, 6, 1
?tr, ул. РабочиЙ

городок
100z

зб пер. 1-Й РабочиЙ 100%
з] ул. Котовского 100%

зв ул. Обручева 100%
з9 ул. Рабочая 100%
40 пер. НагорныЙ 100%

Пос. Гидролизный
1 пер. Береговой 100%
2 пер. 1-Й КировскиЙ 100%
з 100%
4 ул. Кирова 100%
5 ул. Сплавная 100%
6 ул. Iидролизная 1

1

1

1

1

1

1

1

1

, !лит.I, Lлит.2, 7лит.З, 1лит.З-2,
лит.4, I лит.4(7), 1 лит.5-1,
лит.5(2)| 7 лит.5-4, I лит.5-6,
лит. 5 (В ) / 1, лит .6-1 , I лит .6-2,
лит .6-6 | 7 лит .6-f , 7 лит .1 , 1 лит. В,
лит.9, 1лиr.10-2, \ лиr.II , I лит. 11-З,
лит.26| 7 лит.21 , 1лит.51, I лит.59,

е / IL , 1"2а, 12б, 12в , L2T , 12д, I2e ,2е-1, 1З, I4a, 74-2, 16а, 16б, 1В, 1Ва,
1Вб, 1Вв, 1Вг, 1В литер 5, 2О, 2О6, 22,
2З, 2За, 24, 25, 26, 2f, 2В, 29, ЗО, З1,
З2, ЗЗ, З4, З5, З5в, З5д, З5е, З6, Зf ,Зlа, 44, 46, 4J, 49, 51, 52, 54, 56, 5В,
60, бI, 62, 62а, бЗ (земельный участок),
64, 65, 66, 666, 69, JI, 12а, JЗ, 15, Jf,
J9, В1, BJ, В9, 9l, 91а, 91б, 9З, 9Зб, 95,
91 99

1 ул. Жданова 1б, 2

зZ

2б литер-2, 2б литер-З, 2б лиrер-4,
4, 4а, 5, 6,'7, В, 10, |2, \4, 16а,

в пер.2-й Кировский 100%
9 УЛ. Буденного 100u

10 пер. Буденного 100%
11 ул. Профсоюзная 100%

пер. З-й Кировский

72 Ул. Iорького т 1-
_L, -Ld

1з Ул. Чкалова 2-1, 2б, З2а-1-, З5-1, З5-2, З6-I, З6-2,
Зf, ЗВ, З9-], З9-2, 40, 4I-I, 4I-2, AIa,
42-1, 42-2, 4З, 44-I, 44-2, 44а, 44б, 46,
46-L, 46-2, 4f , 4в, 49, 50, 51

садоводческие некоммерческие товарищества (общества)
1 Автомобилист 100%
2 Шахтер 100%
з Сплавщик 100%
4 Гранит 100%
trJ Крутой Яр 100%
6 Солнечный берег-1 5, в, 9, 10, t4, 16, 1в, 20 , 22,

2в, з0, з2, зз, зв,4а,42,4з,
46, 41, 4в, 49, JI, 12, 14

24,
44,

26,
дЕ

1 Солнечный берег-2 ул. Набережная, З1
в Руслан ул. Рябиновая: 1З4 ,

1З7 (земельный участок) /

участок)/ 1З9, I40, \4I,
I45, т46, I4,7, 14в, I49,
1\? 1цд 1Бц
LJJ f LJ ! l

1з5, Iз6,
1ЗВ (земельный

I42, 14з, I44,
1trл l tr1 т trоlJU/ LJL1 IJL,

9 лесопильщик уч
уч
\/ lJ

уч
\/U

уч
уч
\/U

уч
уч
\/u

уч
\/U
\/u
\/u

уч

I, уч.2, уч. З, уч.4, уч.5, уч.6,
J, уч. В, уч. 9, уч. 9а, уч. 10,
Lt, уч. 12, уч. lЗ, уч. 14, уч.15,
16, уч. LJ, уч. 1В, уч. 19, уч. 20,
?1. \,/ч ?)_ \/TJ )? \/u )д \/u

'\--f L-l LJl Ja. L1| уа. LJ,

26, уч. 2f, уч. 2В, уч. 29, уч. З0,
?1 \7u

")
\7т- ?? 1д \/u ?qJL| уа. J-l уа. JJt уч. Jчt

З6, уч. Зf, уч. ЗВ, уч. З9, уч. 41,
4З, уч. 45, уч. 4], уч. 49, уч. 51,
5З, уч. 55, уч. 5J, уч. 59, уч. 67,
бЗ, уч. 65, уч. бJ, уч. 69, уч. 11,
JЗ, уч. 15, уч. J'7, уч. J9, уч. В1,
В2, уч. ВЗ, уч. В5, уч. В1, уч. В9,
9], уч. 9З, уч. 95, уч. 9J, уч. 99,
101, уч. 10З, уч. 105, уч. 106,
10в

Иное
1 ВОЛС GPON ООО

<< ТулунТ еле ком>)
местоположение определено на схемах
(приложечия t-6 к настоящему Перечню)